i

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Реестр должностей

государственной гражданской службы Республики

Дагестан, утвержденный Указом Президента

Республики Дагестан от 1 августа 2006 г, № 65

1. Внести в пункт 1 раздела 1 Реестра должностей государственной

гражданской службы Республики Дагестан, утвержденного Указом

Президента Республики Дагестан от 1 августа 2006 г. № 65 «О Реестре

должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2006, № 8, ст. 452; № 10,
ст. 588; 2007, № 3, ст. 142; № 13, ст. 603; № 17, ст. 808; 2008,№ 16, ст. 693;
2009, № 19, ст. 901; 2010, № 11, ст. 522; 2011, № 3, ст. 64; № 22, ст. 1034;
№ 24, ст. 1203; 2012, № 6, ст.193, ст. 195; 2013, № з, ст. 63; № 5, ст. 261; № 6,
ст. 348; № ю, ст. 638; № 13, ст. 882; № 20, ст. 1312;№ 24, ст. 1643; 2014, № 2,
ст. 46; № 3, ст. 100;№ 7, ст. 339; № 10, ст. 553; № 23, ст. 1378; № 24, ст. 1468;
2015, № 11, ст. 618; в редакции указов Главы Республики Дагестан от

8 декабря 2015 г. № 313 и от 22 декабря 2015 г. № 325), следующие

изменения:

а) позицию;

«Заместитель начальника Управления пресс-службы и 01-1-1-002.5»
информации АдминистрацииГлавы и Правительства

Республики Дагестан

заменить позициеи следующего содержания:

«Заместитель начальникаУправления Администрации 01-1-1-002.5»;
Главы и ПравительстваРеспублики Дагестан по

информационнойполитике

б) после позиции:

«Заместитель начальника Управления Администрации ОЫ-1-002.6»

Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам

противодействия коррупции

дополнить позицией следующего содержания:

«Заместитель руководителя Пресс-службы Администрации 01-1-1-002.7»;
Главы и Правительства Республики Дагестан

в) позицию:

«Начальник отдела Управления пресс-службы и 01-1-1-009.4»
информации Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан

заменить позицией следующего содержания:

«Начальник отдела Управления Администрации Главы и 01-1-1-009.4»;
Правительства Республики Дагестан по информационной

политике

г) позицию:

«Заместитель начальника отдела Управления пресс-службы 01-1-1-011.4»
и информации Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан

заменить позицией следующего содержания:

«Заместитель начальника отдела Управления 01-1-1-011.4»;
Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан по информационной политике

2. Настоящий^^-аз вступает в силу со дня его подписания.

( УПРАВЛЕНИЕ \
дЕлопр<Жесда}е1)5 ки Дагестан Р. Абдулатипов

f
г, Махачкала

20 апреля 2016 года

№ 117